
平成 30年 11月 14日 

 

 

お客様各位  

  

 

国際空港上屋株式会社  

  

  

南部第 2貨物ビルへの輸入貨物転送終了とそれに伴う貨物搬出について（ご案内） 

  

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。  

  

 さて、弊社におきましては、平成 30年 9月 13日より、台風 21号の影響等による施設混

雑緩和とサービス品質維持を目的とし、南部貨物地区上屋へ輸入貨物の一部を転送して参

りましたが、南部貨物地区での輸入貨物の保管、引き渡しは 11 月 16 日をもちまして終了

とさせて頂くことをご案内申し上げます。（11月 17日以降につきましては、従来どおり弊

社 A棟からの引き渡しとなります） 

転送期間中、お客様へは、大変ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げると共

に、上屋混雑緩和にむけ、ご協力を賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

  

敬具 


